
lE
o

MINISTERIO VE CULTURA ~, EVUCACION

UNI VERSIVAV 1'ECNOLOGlCANACIONAl.

RECTORAVO Buenos Aires, 17 de diciembre de 1997.

VISTO la Resolución n° 332/93 del Consejo Superior

Universitario, que cumplimenta lo establecido por el artículo

17 de la Ordenanza n° 554, referente a la nómina de docentes

en condiciones de ser jurados en los concursos para la

designación de Profesores Ordinarios, y

CONSIDERANDO:

Que la Facultad Regional Delta ha solicitado,

mediante la Resolución n° 129/97 del Consejo Académico,

incorporar a la resolución mencionada en el Visto de la

presente, a docentes de esa Facultad Regional.

Que la Comisión de Enseñanza aconsejó aprobar la

propuesta de la Facultad Regional Delta.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL

RESUELVE:



-
DO

PATRIOIA ~ M
JEF" DEP"1't E TO

SEC- ADM. DEL CONSEJ:) :311"'tiltlOIt

MINISTERIOVE CULTURA\' EVUCACION

UNIVERSIVAVrECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

- 2 -

ARTÍCULO 1°.- Incorporar a la nómina de Profesores Ordinarios

en condiciones de integrar jurados en los concursos para la

designación de docentes, a los propuestos por la Facu1 tad

Regional Delta especificando la categoría académica y

asignatura, conforme al detalle que figura en el Anexo I de la

presente resolución.

ARTÍCULO 2°.- Incorporar a la Resolución n° 332/93 del Consejo

Superior Universitario, a los docentes mencionados en el

artículo l° de la presente resolución.

ARTÍCULO 3°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 733/97



-
- 3 -

MINISTERIO VECULTURA\' EVUCACION
UNIVERSIVAV1'ECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO

FACULTAD REGIONAL DELTA

o

ANEXO I

RESOLUCIÓN N° 733/97

PROFESORES TITULARES ORDINARIOS

SOSA, Miguel Angel

ALEXENICER, Cesar Mario

PIÑEYRO, Juan Julio

Ingeniería Nuclear (V)

Integración I (V)

Fundamentos para el Análisis de

Señales (Q)

PROFESORES ASOCIADOS ORDINARIOS

OLIVERA, Juan Alberto Integración II (V)

GARCÍA EBBENS, Carlos Alberto Ingeniería Mecánica II (S)

FARINA, Carlos Alberto

GIOVAGNOLI, Hugo Gabriel

U.T.N.-
mev

Gestión Ingenieril (V)

Máquinas Eléctricas I (Q)


